РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

Об избрании председателей
постоянных комиссий
Собрания депутатов Константиновского района
	Принято

Собранием депутатов

	26.03.2015 года

В соответствии с Уставом муниципального образования «Константиновский район» и статьей 14 Регламента Собрания депутатов Константиновского района, Собрание депутатов Константиновского района
РЕШИЛО:

1. Избрать депутатов Собрания депутатов Константиновского района:
Сапегина Владимира Александровича – председателем постоянной комиссии по местному самоуправлению и охране общественного порядка;
Бодрякову Людмилу Ивановну– председателем постоянной комиссии по социальной и молодежной политике;
Кондратенко Ольгу Алексеевну – председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности;
Черячукина Юрия Георгиевича – председателем постоянной комиссии по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности;
Наревского Петра Ивановича – председателем постоянной комиссии по аграрным вопросам;
Зубкову Ольгу Николаевну – председателем постоянной комиссии по мандатным вопросам и депутатской этике.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов - глава Константиновского района
	Ковачев С.В.

г. Константиновск

26.03.2015г.
№ 4